クラブチーム　各位

  拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  さて、今年度もコカ・コーラウエスト様のご協力を得まして、第8回ｼﾞｭﾆｱﾗｸﾞﾋﾞｰﾌｯﾄﾎﾞｰﾙ大会

を下記のとおり開催する運びとなりました。

　つきましては、大会の趣旨に沿って参加をお願いしたくご案内申し上げます。

敬具

記

目　　　的　：　福岡地区クラブのジュニアラガーが一堂に会し、福岡市協会主催公式大会として、

　　　　　　　　普及・育成・指導・強化を目的とし、競技力の一層の向上を図る

主催・主管　：　福岡市ラグビーフットボール協会

協　　　賛　：　コカ・コーラウエスト株式会社

開　催　日　：　平成27年３月8日（日）、３月２１日（祝）

場　　　所　：　コカ・コーラウエストさわやかスポーツ広場（福岡市東区香椎ポートパーク）

大会参加費　：　1,000円（※大会当日の受付時、出場チーム毎に徴収いたします。）

　　　（例）クラブでA・Bﾌﾞﾛｯｸ出場→2,000円　　複数ｸﾗﾌﾞで合同１ﾁｰﾑ→1,000円

集 合 場 所　：　3月8日（日）　9:00 開場　9:05受付　9:40（開会式）

試 合 時 間　：　Aブロック 10－5－10分 2日間で、6ゲームを行う。

　　　　　　　　Bブロック 15－5－15分 2日間で、3ゲームを行う。

競 技 方 法　：　A・Bブロックによる総当たり戦とする

（勝敗規定）

・試合結果により順位点を与える。勝者３点、敗者１点、引き分け２点。

・順位点が同点の場合は、①対戦勝 ②全試合の得失点差 ③全試合のトライ数の順とする。

（競技規定）

・平成26年度日本ラグビーフットボール協会ジュニアラグビー競技規則による。

（交流戦）

・参加人数が多いチームがあり、一日1ゲーム以下のゲームに出場できなかった

　選手を中心とした交流戦を行います。対象となるチームが主となり他チームからの

   混成も可能とし、10-5-10分でレフリーは対戦するチーム出しでお願いします。

表　　　彰　：　A・Bブロック各優勝、準優勝、３位チームを表彰し、優勝チームにはトロフィー

　　　をそれぞれ贈る。（前年度優勝チームは、当日トロフィーを持参願います。）

参加チーム　：　福岡市ラグビーフットボール協会に登録されている、ジュニアラグビークラブに

　　　　　　　　所属する中学生によって構成されるチームとする。

そ　の　他　：　○福岡県ラグビー協会の傷害見舞金制度に登録されていること。

　　　　　　　　○駐車場に関しては、別紙の港湾局用地又は市営駐車場（有料）をご利用下さい。

　　　　　　　　　さわやか広場駐車場、隣接の野球場、サッカー場、周辺道路への駐車は厳禁。

　　　　　　　　○セアカゴケグモに注意

　　　　　　　　○代表者打合せ　両日とも9：15より各チーム代表者１名出席。

　　　　　　　　○設営の為、各チーム１名、午前８時４５分にご集合下さい。

お問い合わせ：中 島 達 也（携）080-1708-2919（メール：nakashima@houshikai.or.jp）

福岡市ﾗｸﾞﾋﾞｰﾌｯﾄﾎﾞｰﾙ協会

会長　魚 住　俊 治

平成27年2月3日

平成26年度 第8回『福岡市ジュニアラグビーフットボール大会』のご案内平成26年度 第8回『福岡市ジュニアラグビーフットボール大会』のご案内平成26年度 第8回『福岡市ジュニアラグビーフットボール大会』のご案内平成26年度 第8回『福岡市ジュニアラグビーフットボール大会』のご案内